
Richter:

P.Imschoot (BEL)
Dr.J.H.Holtschmit (GER)
J.Robinson (GBR)

H
C
B

07 - CPEDI3* - Individual Test Grade II

Preis der Firma Equest by Hölscher

Aufgabe: FEI Individual Test Grade I (Viereck 20x40 m)
Beginn: Samstag, 08.05.2021 - 15:40 Uhr

Die Siegerehrung findet ca. um 16:30 Uhr statt

OFFIZIELLES ERGEBNIS

Reiter
Pferd

Pos. Verein
Nation

TOTALH BC

1. Pepo Puch AUT

201 Fuerst Chili

256.5
75.441

(1)

246.0
72.353

(2)

254.0
74.706

(1)chest / 12j / G / Fürst Romancier / Rotspon / HANN / 106SX22 / Lou & Michele Puch 127,75 EUR
AUT

Pkt.
%
PZ

756.5
74.167

2. Heidemarie Dresing GER

203 La Boum

248.0
72.941

(2)

246.5
72.500

(1)

235.5
69.265

(2)dches / 8j / M / Londontime / Crazy Classic / HANN / 106GV68 / Heidemarie DRESING 93,75 EUR
GER

Pkt.
%
PZ

730.0
71.569

3. Julia Porzelt GER

202 Bruno

226.0
66.471

(4)

234.0
68.824

(3)

235.5
69.265

(2)chest / 9j / G / Breitling W / Dream of Heidelberg II / OLDBG / 106KI82 / Anke STROHSCHEER 75,00 EUR
GER

Pkt.
%
PZ

695.5
68.186

4. Gianna Regenbrecht GER

206 Selma Stromberg

229.5
67.500

(3)

229.5
67.500

(4)

234.0
68.824

(4)chest / 11j / M / Soliman de Hus / Florestan I / WESTF / 106KC89 / Gianna REGENBRECHT 56,25 EUR
GER

Pkt.
%
PZ

693.0
67.941

352,75 EURTotal:

4 Starter

Richter:

H - P.Imschoot (BEL) C - Dr.J.H.Holtschmit (GER) B - J.Robinson (GBR)
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